contratos@arenapolis.mt.gov.br,  preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO – EDITAL Nº 032/2025. 

3.1.1 Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 22/12/2025 às 13:00h. 

mailto:contratos@arenapolis.mt.gov.br

3.1.2 O valor máximo admitido para esta contratação é de 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL 

REAIS) 

3.2 Habilitação Jurídica e Fiscal: 

3.2.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - Cartão CNPJ; 

3.2.2 Tratando-se de Representante Legal (sócio, proprietário, dirigente ou assemelhado), 

instrumento constitutivo da empresa registrado na Junta Comercial, ou tratando-se de sociedade

[...]

LATERAIS E PAINEIS FRONTAIS 
ESPESSURA DO TAMPÃO 15 MM E 
DIMENSÕES 160 X 80 X 60 CM 

1.60 X0.80 X 0.60 

R$1.730.,00 R$ 6.920,00 

3 
ARMÁRIO SUSPENSO ESPESSURA 18 
MM E DIMENSÕES 90 X 60 X 48 CM 

0.90 X0.60 X 0.48 R$ 650,00 R$ 1.950,00 

TOTAL DO 
VALOR R$ 

25.000,00 

(VINTE E 

CINCO MIL 

REAIS) 

1.2.3. O valor total da contratação é de 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). 

1.3. Especificações Técnicas : 

1.3.1. Especificações Técnicas Mínimas dos Móveis Planejados 
Os móveis planejados a serem fornecidos deverão atender, no mínimo, às seguintes 
especificações técnicas, conforme descrição individual dos itens: